Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-Reitoria de GraduaçãoPrograma Institucional de Bolsas de Iniciação à DocênciaCentro de Ciências Naturais e ExatasCurso de Ciências Biológicas
EDITAL Nº 080/2023 - PROGRADSELEÇÃO DE ACADÊMICOS(AS) PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSASDE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – Pibid – ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASRESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, torna públicoo resultado preliminar do Edital de Seleção de Acadêmicos(as) para atuação noPrograma Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – Pibid.
PALMEIRA DAS MISSÕESAPROVADOS(AS) – SUPLÊNCIA
Paola Naiara Conti
Gabriely Nederauer Fortes
Bianca Prussiano da Veiga
Tiago Felipe Pereira
SANTA MARIA
Não houve inscritos(as)

Santa Maria, 07 de agosto de 2023.

Jerônimo Siqueira TybuschPró-Reitor de Graduação
Graziela Escandiel de LimaCoordenador Institucional PRP

Cadidja CoutinhoDocente Orientador(a) da áreaCiências Biológicas

Andréa Inês GoldschmidtDocente Orientador(a) da áreaCiências Biológicas